ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUỐC OAI

Số:         /UBND-VHTT
V/v tổ chức cuộc thi sáng tác văn học nghệ

thuật với chủ đề “Công an Thủ đô vì bình

yên cuộc sống” kỷ niệm 80 năm Ngày

truyền thống Công an nhân dân Việt Nam

(19/8/1945 – 19/8/2025) và kỷ niệm 20

năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc (19/8/2005 – 19/8/2025)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quốc Oai, ngày     tháng 5 năm 2025

                              Kính gửi:
- Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 295/KH-SVHTT ngày 27/5/2025 của sở Văn hoá và

Thể thao Hà Nội tổ chức cuộc thi sáng tác văn học nghệ thuật với chủ đề “Công

an Thủ đô vì bình yên cuộc sống” kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống Công an

nhân dân Việt Nam (19/8/1945 – 19/8/2025) và kỷ niệm 20 năm Ngày hội toàn

dân bảo vệ an ninh Tổ quốc (19/8/2005 – 19/8/2025).

Ủy ban nhân dân huyện Quốc Oai giao Trung tâm Văn hóa Thông tin và

Thể thao, UBND các xã, thị trấn đăng tải, tuyên truyền phổ biến thông tin về Kế

hoạch số 295/KH-SVHTT ngày 27/5/2025 của sở Văn hoá và Thể thao Hà Nội tổ

chức cuộc thi sáng tác văn học nghệ thuật với chủ đề “Công an Thủ đô vì bình

yên cuộc sống” kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống Công an nhân dân Việt Nam

(19/8/1945 – 19/8/2025) và kỷ niệm 20 năm Ngày hội toàn dân bảo vệ an ninh Tổ

quốc (19/8/2005 – 19/8/2025) trên Cổng thông tin điện tử của huyện, trên hệ

thống truyền thanh cơ sở để các tác giả, nhạc sĩ, nhà văn, nhà thơ chuyên và

không chuyên, hội viên các Câu lạc bộ sáng tác, quần chúng Nhân dân đang sinh

sống, học tập và làm việc trên địa bàn huyện có nguyện vọng hưởng ứng tham gia

Cuộc thi (gửi kèm Kế hoạch số 295/KH-SVHTT ngày 27/5/2025 của sở Văn hoá

và Thể thao Hà Nội).

Đề nghị Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao, UBND các xã, thị trấn

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện; (để báo cáo)

- PCT UBND huyện: Hoàng Nguyên Ưng;

- Phòng Văn hóa Khoa học và Thông tin;

- Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Nguyên Ưng

		2025-05-29T14:29:18+0700

		2025-05-29T16:57:34+0700

		2025-05-30T09:09:37+0700

		2025-05-30T16:15:32+0700

		2025-05-30T17:02:54+0700

		2025-05-30T17:02:54+0700

		2025-05-30T17:02:54+0700